
 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ 
COMARCA DE GURUPÁ 

 

Fórum Juiz Álvaro Magalhães Costa - Juízo da Vara Única da Comarca de Gurupá/PA, Av. São Benedito n. 240, 
CEP. 68.300.000 – Fone/Fax Judicial (91)3692 1439, e-mail: tjepa020@tjpa.jus.br 

MÊS:  MAIO / 2022 

COMARCA:  GURUPÁ 
ENDEREÇO DO ATENDIMENTO:  Av. São Benedito, n. 240, Centro - Gurupá 
FONE:  (91) 3692-1439 e 3692-1162 - Balcão Virtual: (91) 98251-1162 
HORÁRIO: dias úteis das 14h às 17h; finais de semana e feriados das 08h à 14h 
DIAS: MAGISTRADO: ASSESSOR: SERVENTUÁRIOS: OFICIAL DE JUSTIÇA: 
01 ITHIEL 

VICTOR 
ARAÚJO 

PORTELA 

Peterson Melo 
da Cruz 

(91) 99351-3355 

Camillo Gabriell Motta 
da Costta 

(91) 98469-9661 

Rogerio de Sá 
Rezegue 

(91) 99116-7654 

02 
03 
04 
05 
06 

ITHIEL 
VICTOR 
ARAÚJO 

PORTELA 

Peterson Melo 
da Cruz 

(91) 99351-3355 

Antonio Laureano Diniz 
Neto 

(91) 98572-4909 

Rogerio de Sá 
Rezegue 

(91) 99116-7654 

07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 

ITHIEL 
VICTOR 
ARAÚJO 

PORTELA 

Peterson Melo 
da Cruz 

(91) 99351-3355 

Luiz Fernando Costa de 
Melo 

(92) 98204-4518 

Rogerio de Sá 
Rezegue 

(91) 99116-7654 

14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

ITHIEL 
VICTOR 
ARAÚJO 

PORTELA 

Peterson Melo 
da Cruz 

(91) 99351-3355 

Andre Luis Calandrini 
Pinheiro 

(91) 98217-6478 

Rogerio de Sá 
Rezegue 

(91) 99116-7654 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 ITHIEL 

VICTOR 
ARAÚJO 

PORTELA 

Peterson Melo 
da Cruz 

(91) 99351-3355 

Camillo Gabriell Motta 
da Costta 

(91) 98469-9661 

Rogerio de Sá 
Rezegue 

(91) 99116-7654 

28 
29 
30 
31 

 
 

 
LUIZ FERNANDO COSTA DE MELO 

Diretor de Secretaria 
(Portaria n. 08/2021-GP) 
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